DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZANDO EQUAÇÕES
ALGÉBRICAS NA CONFECÇÃO DE EMBALAGEM CÚBICA de autoria de JOSE CICERO
BRIGIDO PINHEIRO, SOCORRO FERNANDES DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60166

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60166